3.2  Mesačná paušálna cena za poskytovanie „software maintenance“ a paušálnych sluţieb v zmysle 
Prílohy č. 2 „Katalóg sluţieb“, je 2 036,- Euro bez DPH, t.j. 2 443,20 Euro s DPH. 

3.3  Celková cena za riadne dodanie predmetu plnenia podľa Čl.1. bod 1.1.1 a 1.1.2 je maximálne 37 
000,- Euro bez DPH za celkové obdobie platnosti Zmluvy, t.j. 44 400,- Euro s DPH, slovom 
štyridsaťštyritisíc štyristo Euro s DPH. Táto cena zahŕňa aj cenu za udelenie licencie v zmysle čl.12 
tejto zmluvy. 

Čl. 4.  

Platobné podmienky 

4.1  Fakturačným obdobím sa rozumie kaţdý jeden kalendárny mesiac počas účinnosti tejto Zmluvy. 

4.2  Pri faktúre za Sluţby na vyţiadanie podľa Čl.